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UNIVERSAL Carbrite Diet Bar
56 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

Niezależnie od tego, jaki baton o niskiej zawartości węglowodanów stosowałeś do tej pory, czas na zmianę. Smaczną zmianę, od której ślina napłynie Ci do ust.
Batony dietetyczne Doctor’s CarbRite zawojowały już Amerykę. Osoby stosujące diety przerzucają się na nasze batony i żałują tylko, że nie zrobiły tego wcześniej.
Być może nic Ci o tym nadal nie wiadomo. Może jesz swoje batony tak długo, że nie wiesz nawet, jak powinien smakować dobry baton.

Czy takie batony naprawdę istnieją? Zdecydowanie tak. Większość osób, które po raz pierwszy mają spróbować batona jest sceptyczna. Jednak gdy go już spróbują,
nie mogą uwierzyć, że baton z niską zawartością węglowodanów może smakować tak dobrze. Tak dobrze, że batony te uzyskały najwyższe oceny na stronach
internetowych poświęconych produktom z niską zawartością węglowodanów. Tak dobrze, że wiele osób porównuje je do słodkich batonów z pełną zawartością cukru. Na
temat batonów wypowiedziała się Diana Cox: „Właśnie kupiłam wasze batony dietetyczne Doctor’s CarbRite i są to najlepsze batony, jakie kiedykolwiek jadłam!
Przywiązuję dużą wagę do składników w batonach odżywczych, zwłaszcza do zawartości węglowodanów. Baton S’mores (prawoślazowy) smakował jak Milky Way!”
Mimo że główną tajemnicą sukcesu batonów Doctor’s jest ich smak, to powinieneś wiedzieć o kilku innych rzeczach. Po pierwsze żaden baton Doctor’s CarbRite nie
zawiera ani grama cukru i jest również wolny od glutenu, co poświadcza świadectwo laboratoryjne. Jakby tego było mało, w przeciwieństwie do konkurencji w naszych
batonach nie występują sztuczne słodziki takie jak aspartam (Nutrasweet), sacharoza (Splenda), acesulfan potasu ani sacharyna. Ponadto batony nie zawierają
żadnych olejów utwardzonych ani tłuszczy trans-, co sprawia, że ich wybór to samo zdrowie. I wreszcie, każdy baton produkowany jest tylko przez nas i przez nikogo
innego – w przeciwieństwie do większości innych batonów z niską zawartością węglowodanów dostępnych na rynku.

Czy zastanawiałeś się, dlaczego wiele z batonów oferowanych przez naszą konkurencję smakuje podobnie – tak samo tekturowe w dotyku, ten sam kwaśny smak? To
dlatego, że nasi konkurenci zamawiają batony u dwóch lub trzech tych samych głównych producentów. A ponieważ my sami wytarzamy nasze batony, gwarantujemy
ich świeżość, jakość i oczywiście niedoścignione walory smakowe. Czy wspominaliśmy już o szokująco niskiej cenie? Teraz możesz mieć ciastko i je zjeść! Dzięki
batonom Doctor’s CarbRite otrzymujesz zdrową, wolną od cukru alternatywę dla wszystkich dostępnych na rynku batonów, które obfitują w cukry i tłuszcze. Nasze
batony są tak smaczne, że zapomnisz, że jesteś na diecie, tak jak powiedziała nam o tym Dorothy Austin.
Batony Doctor’s CarbRite Diet są tym, co zaleca lekarz. Spróbuj ich już dzisiaj. Nie potrzebujesz recepty.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : chocolate mint cookie , czekolada-peanut butter , cookie dought , czekolada-karmel , banana nut , cynamon , kokos ,
cytryna , czekolada-malina , bananowy , chocolate brownie , jagoda , smores
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